票与股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》。 监事

会对首次授予限制性股票/股票期权第一个解除限售/行权期解除限售/行权条件成就的激励对象名单进行了核实并发表

了核查意见。

9、公司于2025年4月21日召开了第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于2023年限

制性股票与股票期权激励计划回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》， 公司监事会对上述事项进行审核

并发表了核查意见。

10、公司于2025年10月17日召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于2023年限

制性股票与股票期权激励计划暂缓授予部分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。 董事会薪酬与考

核委员会对本次解除限售相关事宜进行了审核并发表了核查意见。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

职务

首次授予股票期权第一个行权期

可行权数量（份）

2025年第四季度行权数量

（份）

累计行权数量（份）

累计行权数量占该行权期可

行权数量比例（%）

董事会认为需要激励的其他

员工（共154人）

3,933,000 400 3,866,000 98.30

注：本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期已于2025年11月30日届满，已离职的首次授予激励对象未行权部

分已于2025年4月25日注销完成。

2、本次行权股票来源

向激励对象定向发行的公司人民币A股普通股股票。

3、行权人数

本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期可行权人数为154人，截至2025年12月31日，共有153人参与行权。

4、行权价格

本次激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权价格为10.36元/份。

（三）本次激励计划行权股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

公司本次激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）上

市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2025年第四季度，通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记股份数量为400股。

（四）股份登记情况及募集资金使用计划

截至2025年12月31日，公司本次激励计划激励对象行权且在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记过

户股份数量合计为3,866,000股；公司累计收到募集资金40,051,760.00元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（2025-9-30）

部分股权激励股份上市流通

（2025-10-27）

2025年第四季度变动数量

变动后

（2025-12-31）

可转债转股 股票期权行权

有限售条件流

通股

3,003,000 -150,000 - - 2,853,000

无限售条件流

通股

429,267,417 150,000 33,706 400 429,451,523

总股本 432,270,417 - 33,706 400 432,304,523

四、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：0574-62590629

邮箱：zqb@shentong-china.com

特此公告。

神通科技集团股份有限公司董事会

2026年1月6日

证券代码：605228� � � � � � � � �证券简称：神通科技 公告编号：2026-004

债券代码：111016� � � � � � � � �债券简称：神通转债

神通科技集团股份有限公司

关于全资子公司获得高新技术企业证

书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

神通科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）之全资子公司长春神通汽车部件有限公司（以下简称“长春神通” ）

于近日收到了由吉林省科学技术厅、吉林省财政厅、国家税务总局吉林省税务局联合颁布的《高新技术企业证书》，证书

编号为GR202522000582，发证日期为2025年12月2日，有效期三年。

本次系长春神通在原高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定，根据国家有关规定，长春神通自本次通过高新

技术企业认定起连续三年内（2025年至2027年）可享受高新技术企业的相关优惠政策，即按15%的税率缴纳企业所得税。

特此公告。

神通科技集团股份有限公司董事会

2026年1月6日

证券代码：605228� � � � � � � �证券简称：神通科技 公告编号：2026-002

[…]

2025年第四季度行权

数量（万份）

截至2025年12月31日

累计行权数量（万份）

累计行权数量占预留

授予第一个行权期可

行权总量的比例

董事会认为需要激励的其他人员（13人） 34.50 19.90 30.90 89.57%

预留授予权益数量合计（13人） 34.50 19.90 30.90 89.57%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T�日）后的第二个交易日（T+2�日）上市交易，

以上行权数据为截止2025年12月31日中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

3、行权人数

首次授予第一个行权期可行权人数为82人，2025年第四季度有24人参与行权。 截至2025年12月31

日，共77人参与行权且完成股份过户登记。

预留授予第一个行权期可行权人数为13人，2025年第四季度有7人参与行权。 截至2025年12月31

日，共12人参与行权且完成股份过户登记。

三、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动

（一）行权股票的上市流通日

公司本次采用自主行权模式行权， 激励对象行权所得股票于行权日 （T日） 后的第二个交易日

（T+2）日上市交易。

（二）行权股票的上市流通数量

公司2024年股票期权与限制性股票激励计划2025年第四季度行权且完成登记的股票上市流通数量

为862,000股，其中首次授予第一个行权期行权股票数量为663,000股，预留授予第一个行权期行权股

票数量为199,000股。

本次行权后新增股份均为无限售条件流通股。

（三）董事和高级管理人员的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司董

事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15

号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董

事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票

应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次行权导致股本变动情况

单位：股

类别

变动前

（截至2025年9月30日）

本次行权股本变动

行权期间其他事项导致

股本变动情况

变动后

（截至2025年12月31日）

无限售条件股份 277,683,436 862,000 643,560 279,188,996

有限售条件股份 648,348,192 0 674,620 649,022,812

总计 926,031,628 862,000 1,318,180 928,211,808

注：2025年第四季度自主行权期间，公司分别于2025年10月22日、2025年10月30日涉及643,560股

限制性股票解锁上市，2025年11月7日涉及2,030,000股限制性股票授予登记，2025年12月8日涉及

711,820股限制性股票回购注销，导致公司股本变动。

公司本次自主行权股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2025年第四季度，2024年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一个行权期行权且完成股份

登记过户663,000股， 获得募集资金5,184,660元； 预留授予第一个行权期行权且完成股份登记过户

199,000股，获得募集资金1,275,590元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

福建海通发展股份有限公司董事会

2026年1月6日

证券代码：000652� � � � � � �证券简称：泰达股份 公告编号：2026-3

天津泰达资源循环集团股份有限公司

关于三级子公司天津泰达都市开发建

设有限公司解散清算的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、情况概述

天津泰达资源循环集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年7月14日召开第十一届董事会